
加密型橡套软电缆YC-3*35+1*10

产品名称 加密型橡套软电缆YC-3*35+1*10

公司名称 天津市电缆总厂橡塑电缆厂

价格 .00/件

规格参数 品牌:银顺
规格:按客户要求生产
产地:河北大城

公司地址 廊坊市大城县刘演马工业区

联系电话 15081660683 15081660683

产品详情

通用橡套软电缆简称橡套电缆，分为高压橡套软电缆和750V通用橡套软电缆。高压橡套软电缆用途：交
流额定电压6kv及以下移动配电装置及矿山采掘机械；起重运输机械等。低压橡套软电缆适用于交流额定
电压750V及以下家用电器、电动工具和各种移动式电器设备用其中分为轻型、中型和重型三种型号电缆
。                

我橡塑电缆厂的野外用橡套电缆（YCW电缆，YZW电缆,橡套电缆-YZW电缆-YCW电缆-YC,YZ电缆）是
为适应野外用工矿企业调整发展的需要，生产性能优良的橡皮绝缘，橡皮护套和延燃重型橡套软电缆。

 

型号 产品名称 电压KV 芯数No.of 截面mm2 主要使用范围
YZW 野外用中型橡套软

电缆
300-500 2    3.4  

5   3+1 
0.75-6  
0.75-6  
0.75-6  
1.0-6

用于交流电压450/750V及以下各种移动电器设备，能承受
较大的机械外力作用，长期工作温度应不超过65℃，适用
于户外或接触油污场合。

YCW 野外用重型橡套软
电缆

450-750 1   2   3
4   5

1.5-400 
1.0-25  
1.0-95  
1.0-150  
1.0-25

用于交流电压450/750V及以下各种移动电器设备，能承受
较大的机械外力作用，适用于户外或接触油污场合，长期
工作应不超过60℃

电缆使用前应检查电缆表面是否有划痕或裂纹，以及电缆的端子和插头是否正常，防止在使用过程中因
电缆损坏而造成安全隐患。在使用中应注意避免电缆过度弯曲或扭曲，防止电缆内部的导体受到损坏。
同时，在使用中还应注意电缆的保护和维护，避免受到损坏或老化影响电缆的性能和寿命

型号名称及用途：本产品用于交流额定电压300/500V以下家用电器、电动工具和各种移动式电器设备。
电缆线芯的*允许工作温度应不超过65℃。“W”型橡套电缆具有耐气候和一定的耐油性能，适用于在户



外或外或接触油污的场合使用。      YC是重型橡套软电缆，用于各种移动电器设备，能够承受较
大的机械外力作用，电压等级为450/750V，在导体截面相等的情况下，YC要比YZ的护套厚度大。    
  YC橡套软电缆规格有：10mm 15mm 25mm 35mm 50mm 70mm 95mm 120mm 150mm 1
85mm 240mm 芯数有：2芯 3芯 4芯 5芯 3+1芯 3+2芯

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

