## 加密型橡套软电缆YC-3\*35+1\*10

产品名称	加密型橡套软电缆YC-3*35+1*10
公司名称	天津市电缆总厂橡塑电缆厂
价格	.00/件
规格参数	品牌:银顺 规格:按客户要求生产 产地:河北大城
公司地址	廊坊市大城县刘演马工业区
联系电话	15081660683 15081660683

## 产品详情

通用橡套软电缆简称橡套电缆,分为高压橡套软电缆和750V通用橡套软电缆。高压橡套软电缆用途:交流额定电压6kv及以下移动配电装置及矿山采掘机械;起重运输机械等。低压橡套软电缆适用于交流额定电压750V及以下家用电器、电动工具和各种移动式电器设备用其中分为轻型、中型和重型三种型号电缆

我橡塑电缆厂的野外用橡套电缆(YCW电缆,YZW电缆,橡套电缆-YZW电缆-YCW电缆-YC,YZ电缆)是为适应野外用工矿企业调整发展的需要,生产性能优良的橡皮绝缘,橡皮护套和延燃重型橡套软电缆。

型号 YZW	产品名称 野外用中型橡套软 电缆	电压KV 300-500	芯数No.of 2 3.4 5 3+1	截面mm2 0.75-6 0.75-6 0.75-6 1.0-6	主要使用范围 用于交流电压450/750V及以下各种移动电器设备,能较大的机械外力作用,长期工作温度应不超过65 于户外或接触油污场合。
YCW	野外用重型橡套软 电缆	450-750	1 2 3 4 5	1.5-400 1.0-25 1.0-95 1.0-150	用于交流电压450/750V及以下各种移动电器设备,能较大的机械外力作用,适用于户外或接触油污场合工作应不超过60

电缆使用前应检查电缆表面是否有划痕或裂纹,以及电缆的端子和插头是否正常,防止在使用过程中因电缆损坏而造成安全隐患。在使用中应注意避免电缆过度弯曲或扭曲,防止电缆内部的导体受到损坏。同时,在使用中还应注意电缆的保护和维护,避免受到损坏或老化影响电缆的性能和寿命

型号名称及用途:本产品用于交流额定电压300/500V以下家用电器、电动工具和各种移动式电器设备。 电缆线芯的\*允许工作温度应不超过65。"W"型橡套电缆具有耐气候和一定的耐油性能,适用于在户 外或外或接触油污的场合使用。 YC是重型橡套软电缆,用于各种移动电器设备,能够承受较大的机械外力作用,电压等级为450/750V,在导体截面相等的情况下,YC要比YZ的护套厚度大。

YC橡套软电缆规格有: 10mm 15mm 25mm 35mm 50mm 70mm 95mm 120mm 150mm 1

85mm 240mm 芯数有: 2芯 3芯 4芯 5芯 3+1芯 3+2芯